



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa 11.08.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
dostawę sprzętu laparoskopowego, staplerów oraz ładunków do staplerów – 4 pakiety

w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP/270/123/16

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 4

Obecny opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 4 dopuszcza dla każdej pozycji dwa odmienne od siebie rozwiązania techniczne (warianty) w obrębie produktów dwóch producentów tj. wariant 1 - Medtronic (Covidien) oraz wariant drugi - Johnson&Johnson, czego dowodzi analiza katalogów powołanych firm. Ponadto Zamawiający w zakresie Pakietu nr 4 opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie na patenty, m.in. "...zszywki spłaszczone na całej długości..."

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 4, obok istniejących zapisów, następujących produktów równoważnych:

- w pozycji nr 1 staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 21 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, wysokość zszywek 4,5 mm, z akustycznym sygnalizatorem oddania strzału zlokalizowanym w łożu ładunku informującym o przebiciu syntetycznego pierścienia, stapler posiada manualne zabezpieczenie zlokalizowane przy dźwigni spustowej zapobiegające aktywacji noża po wystrzeleniu ładunku.

- w pozycji nr 2 staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 25 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, wysokość zszywek 4,5 mm, z akustycznym sygnalizatorem oddania strzału zlokalizowanym w łożu ładunku informującym o przebiciu syntetycznego pierścienia, stapler posiada manualne zabezpieczenie zlokalizowane przy dźwigni spustowej zapobiegające aktywacji noża po wystrzeleniu ładunku.

- w pozycji nr 3 staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 28 lub 29 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, wysokość zszywek 4,8 mm, z akustycznym sygnalizatorem oddania strzału zlokalizowanym w łożu ładunku informującym o przebiciu syntetycznego pierścienia, stapler posiada manualne zabezpieczenie zlokalizowane przy dźwigni spustowej zapobiegające aktywacji noża po wystrzeleniu ładunku.

- w pozycji nr 4 staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 33 mm, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, wysokość zszywek 5,0 mm, z akustycznym sygnalizatorem oddania strzału zlokalizowanym w łożu ładunku informującym o przebiciu syntetycznego pierścienia, stapler posiada manualne zabezpieczenie zlokalizowane przy dźwigni spustowej zapobiegające aktywacji noża po wystrzeleniu ładunku.

Dopuszczenie w/w rozwiązań równoważnych umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 Dotyczy § 10 ust.1 wzoru umowy

Prosimy o określenie terminu bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 Dotyczy § 12 ust.1 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 12 ust.1 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [..... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi." Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych rozszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy zestawienie wymaganych parametrów z Załącznika 4, dotyczące Pakietu 1: Pozycje 1,2,3 dotyczą tylko Pozycji 1 z tego pakietu, a pozycje 4 i 5 Pozycji 1 i 2. Chodzi o to, że w pozycji 2 wymagany jest tępy obturator i nie można tu ocenić jakiegokolwiek parametru związanego z ostrym ostrzem.

Odpowiedź

Pozycje 1 do 5 z załącznika nr 4 dotyczą poz. 1 z Formularza cenowego. Pozycje 4 i 5 dotyczą poz. 2 z Formularza cenowego. Aktualny zał. Nr 4 w załączeniu.

Pytanie 5 Pakiet 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 24mm ze stałą kompresją tkanki, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, długość robocza 18,5 cm, zszywki okrągłe, wysokość zszywek 4,5 mm do tkanki normalnej i grubej.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 26mm ze stałą kompresją tkanki, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, długość robocza 18,5 cm, zszywki okrągłe, wysokość zszywek 3,5 lub 4,8mm do tkanki normalnej i grubej.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7 Pakiet 4 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 29mm ze stałą kompresją tkanki, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, długość robocza 18,5 cm, zszywki okrągłe, wysokość zszywek 3,5 lub 4,8mm do tkanki normalnej i grubej.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8 Pakiet 4 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego o średnicy 32mm ze stałą kompresją tkanki, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, długość robocza 18,5 cm, zszywki okrągłe, wysokość zszywek 5,0 mm do tkanki grubej.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 do Formularza Oferty - Formularz cenowy – Pakiet 2 oraz zestawienia parametrów oceniających - Załącznik nr 4 do Formularza Oferty – Pakiet 2.

Aktualny Załącznik nr 2 do Formularza Oferty- Pakiet 2 oraz Aktualny Załącznik nr 4 do Formularza Oferty - Pakiet 1 i 2, zawierające wyżej wymienione zmiany stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. Aktualny Załącznik nr 2 do Formularza Oferty – Formularz cenowy – pakiet 2
2. Aktualny Załącznik nr 4 do Formularz Oferty – Pakiet 1 i 2